
ZARZĄDZENIE NR 111/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych na obszarze Gminy Sławno

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. ‐ Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000, 
1349), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 21 października 2018 r. (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1561) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Sławno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wyborczych komitetów wyborczych:

1) tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowościach gminy Sławno,

2) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach Sławsko i Warszkowo.

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można było je usunąć bez  powodowania 
szkód.

§ 3. Plakaty  i hasła wyborcze niesunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 
30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Sławno oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Gminy Sławno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 755CB769-4B40-42C7-A3FF-A6AEC94777CC. Podpisany Strona 1




